
宇部港東見初広域最終処分場　産業廃棄物残余容量

産　　　廃 産　　　廃 産　　　廃

埋立量（トン） 換算 減容量（m3） 残容量（m3）

埋 立 前
測量日：2008年10月15日

－ － 735,000

2008年度
測量日：2009年4月1日

18,749.84 12,000 723,000

2009年度
測量日：2010年4月6日

40,571.79 26,098 696,902

2010年度
測量日：2011年4月5日

48,735.12 36,615 660,287

2011年度
測量日：2012年4月4日

75,368.99 52,526 607,761

2012年度
測量日：2013年4月3日

75,962.12 42,580 565,181

2013年度
測量日：2014年4月2日

64,721.71 42,419 522,762

2014年度
測量日：2015年4月2日

46,273.59 36,605 486,157

2015年度
測量日：2016年4月1日

46,438.13 34,569 451,588

2016年度
測量日：2017年4月3日

45,603.92 32,741 418,847

2017年度
測量日：2018年4月2日

40,817.86 27,865 390,982

2018年度
測量日：2019年3月13日

40,260.62 24,225 366,757

2019年度
測量日：2020年4月2日

46,312.20 28,416 338,341

2020年度
測量日：2021年4月1日

40,793.47 28,162 310,179

2021年度
測量日：2022年4月1日

44,057.71 27,001 283,178

2022年度
測量日：2023年3月20日

43,515.19 24,612 258,566

2023年度
測量日：2024年3月18日

33,317.99 18,387 240,179

2024年度
測量日：2025年3月3日

34,181.15 21,619 218,560

2025年度
測量日：2026年3月8日

27,870.31 16,065 202,495

合　　計 813,551.71 532,505 202,495

2026年3月末現在

⇒
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